Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

01 октября  2021 года        № 25/135

О получении наличных

В связи с необходимостью выплаты  дополнительной оплаты труда

(вознаграждения), дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

активную работу при подготовке и проведении  выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Получить наличными со счета Северо-Западного Банка ПАО

Сбербанк № 40301 денежные средства на выдачу дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

активную работу при подготовке и проведении  выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва членам

участковых избирательных комиссий, у которых отсутствуют банковские

карты.

2. Выдать полученные денежные средства  членам участковых

избирательных комиссий, у которых отсутствуют банковские карты.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М. Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                      Е.В.Туренко